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GUVERNÖR MEKTUBU

L. CAN ÇIĞIRGAN & SUAR
 UR BÖLGE 2430 GUVERNÖRÜ VE EŞİ

Sayfa 1

Değerli Rotary Ailem,

Rotary yolculuğumuzun dördüncü ayına girerken, kulüplerimizdeki birlik, üretkenlik ve paylaşım duygusunun her geçen gün daha da güçlendiğini
görmekten büyük mutluluk duyuyorum. Ziyaret ettiğim her kulüpte, Rotary’nin özünü oluşturan, “kendinden önce hizmet” ilkesinin somut
örnekleriyle karşılaşıyorum. Her biriniz, topluma değer katmanın, değişim yaratmanın ve umut olmanın en güzel yansımasısınız.

Ekim ayı, Rotary’de Ekonomik ve Toplumsal Kalkınma Ayı. Bu tema bize bir kez daha hatırlatıyor ki, sürdürülebilir bir kalkınma ancak insanın
onuruna, emeğine ve fırsat eşitliğine saygı gösterilerek mümkündür. Rotary projelerimizin odağında da tam olarak bu anlayış yatıyor. Birlikte atığımız
her adımın, yalnızca tek bir projeyi değil; hizmetimizin en güçlü yönlerini de hatırlatıyor. İnsanlara kendi ayakları üzerinde durma gücü vermek, bir
gencin eğitimine, bir kadının üretimine, bir köyün kalkınmasına destek olmak sadece bir yardım değil, kalıcı bir dönüşüm başlatmaktır. Sizler, bu
dönüşümün en değerli mimarlarısınız.

24 Ekim Dünya Polio Günü kapsamında düzenlenen etkinliklerle toplumda büyük bir farkındalık yarattınız. Her bir kulübümüzün özverili çalışmaları
sayesinde Rotary’nin “Poliosuz bir dünya” hedefi bir kez daha görünür oldu.
Yaptığınız her bağış, her etkinlik, her paylaşım, bu mücadelede bir çocuğun daha sağlıklı geleceğe kavuşması anlamına geliyor. Emekleriniz için
içtenlikle teşekkür ediyorum.

Ve elbette Ekim ayının kalbinde, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız…
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 102. yıl dönümünü, aynı gurur ve aynı sorumlulukla kutladık. Kulüplerimizin değerli katılımı ile gerçekleşen
Cumhuriyet Balomuz, sadece bir kutlama değil; Atamızın en büyük eserim dediği Cumhuriyet’e olan bağlılığımızın, birlik ve beraberliğimizin görkemli
bir ifadesiydi.

Bu anlamlı gecede bir kez daha gördük ki; Cumhuriyet’in ışığı altında hizmet eden Rotaryenler, hem geçmişin mirasına sahip çıkan hem de geleceği inşa
eden yüreklerdir.

Cumhuriyet, kadınların, gençlerin, fikirlerin ve umutların bir arada yaşadığı çağdaş bir yaşam biçimidir. Ve biz Rotaryenler, her projemizde, her
insanın yaşamına değer katmaya çalışıyoruz. 
Çünkü Cumhuriyet’in temeli de, Rotary’nin özündeki inanç da aynıdır: 
“İnsana hizmet eden, toplumu yüceltir.”

Bu vesileyle, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’mızı en içten duygularımla kutluyorum. 

Sevgi ve Saygılarımla

L. Can ÇIĞIRGAN
UR Bölge 2430 Guvernörü



GUVERNÖR CUMHURİYET MESAJI

L. CAN ÇIĞIRGAN & SUAR
 UR BÖLGE 2430 GUVERNÖRÜ VE EŞİ

Değerli Rotary Ailem,

Cumhuriyetimizin 102. yılını yani bir ulusun küllerinden doğuşunun, bir milletin yeniden var oluşunun yıldönümünü coşkuyla kutlamak üzere bir arada
olduğumuz Cumhuriyet Balomuzu omuz omuza, gönül gönüle kutladık.
Cumhuriyet…Yalnızca bir yönetim biçimi değildir.
Cumhuriyet, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bize bıraktığı en büyük armağanıdır.
Bu armağan, bir milletin “Ben varım!” deyişidir.
Kadınların, gençlerin, köylülerin, işçilerin, öğretmenlerin; yani halkın sesinin duyulduğu bir rejimin adıdır Cumhuriyet.
Cumhuriyet; eşit yurttaşlık demektir.
Cumhuriyet; fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesillerin güvencesidir.
Cumhuriyet; bir halkın kendi kaderini eline alışıdır.
Gözlerinizi kapatsanız…
Bir anlığına 1923’ün 28 Ekim akşamına gitseniz… İşte o anda, sadece bir rejimin değil, bir
umudun doğduğunu anlarsınız. O gece yakılan ışık, yüz iki yıldır sönmüyor. Biz o ışığın çocuklarıyız. Biz o ışığı geleceğe taşıyan, onu çoğaltan, onu
koruyan kuşağız.
Cumhuriyet, sadece 1923’te ilan edilmedi.
Cumhuriyet, her sabah çocuklarımızın gözlerindeki ışıltıyla yeniden ilan ediliyor.
Her öğretmen dersine girdiğinde, her genç bir hedef uğruna mücadele ettiğinde, her yurttaş hakkını ararken adalete inandığında, Cumhuriyet yeniden
doğuyor.
Cumhuriyet sadece kazanılmış bir hak değil, korunması gereken bir emanettir.
Cumhuriyet Bayramı sadece bir kutlama değil; aynı zamanda bir yeniden söz verme günüdür.
Atatürk’ün “Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır” sözüne karşılık biz de bugün
diyoruz ki:
“Evet, biz varız! Cumhuriyet payidar kalacak, çünkü biz onu yaşatacağız!”
Değerli dostlarım,
Cumhuriyet’in bize bıraktığı en büyük miras, birlik ve dayanışmadır. Farklı düşünebiliriz, farklı yaşayabiliriz, farklı sevebiliriz.
Ama aynı bayrağın altında, aynı Cumhuriyet’in çatısı altındayız. Birlikte üretir, birlikte paylaşır, birlikte ilerlersek; Cumhuriyet sonsuza kadar
yaşayacaktır.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşlarını, bu vatan için can veren bütün şehit ve gazilerimizi rahmetle, minnetle andığımız gecemizde, onların
emaneti olan Cumhuriyet’i sonsuza dek yaşatmaya ant içiyoruz. Cumhuriyet bizim elimizde, biz yaşadıkça yaşayacak. Biz korudukça güçlenecek.
Biz inandıkça yücelecek. Ve o inançla diyorum ki:

Yaşasın Cumhuriyet!
Ne mutlu Türküm diyene!
29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!

Sevgi ve Saygılarımla

L. Can ÇIĞIRGAN
UR Bölge 2430 Guvernörü

Sayfa 2
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Cumhuriyet, yalnızca bir yönetim biçimi değil; ekonomik kalkınmanın, toplumsal
eşitliğin ve bireysel özgürlüğün temelidir.

Atatürk’ün önderliğinde yükselen bu ilke, üretimin, emeğin ve bilimin yolunu
açarak Türkiye’yi çağdaş uygarlık seviyesinin üzerine taşımayı hedeflemiştir.

Bugün bizlere düşen görev; aklın, bilimin ve çalışmanın ışığında bu mirası daha
ileriye taşımaktır.
Her ilerleme adımı, Cumhuriyet’in sonsuza dek yaşamasının teminatıdır.

"Üreten Toplum,
Güçlü Ekonomi."

Ekonomik ve Toplumsal Gelişim Ayı

Sayfa 4



HER YAŞ BİR HAZİNEDİR.

1 EKİM 

YAŞLILAR GÜNÜ
KUTLU OLSUN.
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Rotary FUSION Summit

Brüksel, 25-28 Eylül 2025 — Rotary'nin Avrupa, Orta Doğu ve
Afrika bölgesindeki en büyük buluşmalarından biri olan Rotary
Fusion Summit, bu yıl Belçika'nın başkentinde 1.600 katılımcıyla
gerçekleştirildi. "Breaking Barriers, Building Bridges" (Engelleri
Aşmak, Köprüler Kurmak) temasıyla düzenlenen zirve, Rotary'nin
uluslararası iş birliklerini güçlendirmeyi, yenilikçi projeleri
tanıtmayı ve farklı kültürleri bir araya getirmeyi amaçladı.
Zirve öncesinde, 23-25 Eylül'de geleceğin Rotary liderleri için
GELS, GNLS ve PLS programları da tamamlandı. Bu egitimler,
gelecek dönem guvernörlerine liderlik ve yönetişim becerileri
kazandırmayı amaçladı.

Dört gün süren zirvede; küresel sağlık, barış, dijital dönüşüm, insan
hakları ve uluslararası ilişkiler gibi konular öne çıktı. Polio Plus
Talks oturumunda Dünya Sağlık Örgütü ile Rotary arasındaki
ortaklık masaya yatırılırken, "Rotary and International
Organisations" panelinde uluslararası kurumlarla iş birliği
stratejileri tartışıldı.

Rotary'nin uluslararası kuruluşlarla iş birliğini tartıştı. Belçika
Içişleri Bakanı Bernard Quintin ve Tibu Africa'nın kurucusu
Mohamed Amine Zariat da barış ve gençlik konularında guçlu
mesajlar verdiler.
Kültürel ve sosyal boyut da programa renk kattı.

Brüksel'deki Fusion Summit, Rotary'nin değerlerini akademi, iş
dünyası, siyaset ve sivil toplum temsilcilerinin katkılarıyla yeniden
yorumlarken; sağlık, barış, sürdürülebilirlik ve gençlik alanlarında
güçlü iş birliklerine zemin hazırladı.

Ülkelerarası Komiteler (ICC) zirvede aktif  rol aldı. 25 Eylül'de
düzenlenen ICC Zirvesi ve 26 Eylül'deki akşam yemeği, ülkeler
arası dostlukların pekişmesine katkı sağladı. Ayrıca "House of
Friendship" alanında açılan stantla ICC'ler projelerini ve ortaklık
fırsatlarını katılımcılarla paylaştı.

Fusion Summite Türkiye'den geniş bir katılım oldu. Türkiye'nin 3
Rotary Bölgesinden gelen Türk Rotaryenler Zirve'den büyük keyif
alarak ve yeni dostluklar kurarak ayrıldılar.

Sayfa 11



Sayfa 12

BÖLGEDEN HABERLER
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

29 EKİM CUMHURİYET  BAYRAMI
K U T L U  O L S U N



Sayfa 13

BÖLGEDEN HABERLER
29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI

29 EKİM CUMHURİYET  BAYRAMI
K U T L U  O L S U N



Sayfa 14

BÖLGEDEN HABERLER
TOROS ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

2 Ekim 2025 tarihinde Guvernörümüzün kulübümüzü ziyareti, Toros Rotary ailesi için hem anlamlı hem de
gurur verici bir gün olmuştur. Bu özel gün kapsamında hem geçmiş dönem faaliyetlerimizi hem de geleceğe
dönük projelerimizi paylaşma fırsatı bulduk.



Sayfa 15

BÖLGEDEN HABERLER
SİLİFKE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

3 Ekim 2025 tarihinde Bölge 2430 Guvernörümüz Can ÇIĞIRGAN ve Suar, 16. Grup
kulüplerden sorumlu guvernör yardımcısı Nihal YÜCESOY Silifke Rotary Kulübüne ziyarette
bulundular.Silifke Rotary Kulübüne ait kulüp evinde kulübümüzün 323. Dönemimizin 10. Toplantısı ve 3.
Kulüp asamblesi Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar, 16. Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör
Yardımcısı Nihal YÜCESOY, Kulüp Hizmetlerinden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Tarkan KANDIR ve
Nükhet ,kıymetli kulüp üyelerimiz ve interactlarımızın katılımlarıyla gerçekleştirildi. Yeni üyemiz olan
Abdulkadir CAN’ın üye kabul ve rozet takma törenini de gerçekleştirdik.



Sayfa 16

BÖLGEDEN HABERLER
AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve değerli eşi Suar, Bölge Sekreterimiz Tarkan Kandir ve eşi Nükhet,
Üyelik Hizmetlerinden Sorumlu Bölge Sekreterimiz Özge Yalçın ve eşi Cem , 17. Kulüplerde sorumlu
Guvernör Yardımcımız Ali Özcan, Bölge Ana Komite Görevlilerimiz, kulüp üyelerimiz ve Rotaractlarımızın
katılımıyla gerçeklestirdik. Akdeniz Rotary Kulübü olarak 2 yeni üye alarak rozetlerini takmış bulunmaktayız.
Akdeniz Rotary ailemize hoş geldiniz Sevgili Solin Arap ve Kürşat Ökten.



Sayfa 17

BÖLGEDEN HABERLER
MERSİN KIZKALESİ ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak, Kulübümüzün 1294.Dönemimizin 8.toplantısını, Bölge 2430 Dönem
Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN & Suar'ın ve Bölge Görevlilerimizin de katılımlarıyla  gerceklestirdik.
Kulüp üyelerimizin yoğun katılımlarıyla gerçekleşen  ve 3.Asamblemizi de yaptığımız bu gecede ;dönem
başlangıcından itibaren gerçeklestirdiğimiz ve bundan sonra gerçekleştirmeyi hedeflediğimiz projelerimizi
paylaştık. Asamble sunumu sonrasında, geçtiğimiz yıllarda özel nedenlerle aramızdan ayrılan ve yeniden
ailemize katılmak için başvuran Ruhsar Uçar dostumuzun üye kabul  törenini gerçeklestirdik. Guvernörümüz
L. Can ÇIĞIRGAN, Ruhsar Dostumuzun rozetini takarak bizleri onurlandırdı. 
Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar'a ziyaretlerinden dolayı duyduğumuz mutluluğu ve onuru bir kez
daha belirtiyor,teşekkürlerimizi  iletiyoruz.



Sayfa 18

BÖLGEDEN HABERLER
MERSİN ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve değerli eşi Suar kulübümüzü ziyaret etmiş olduğu toplantımızda üye
kabul töreni gerçekleştirildi.



Sayfa 19

BÖLGEDEN HABERLER
MERSİN OLBA ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Mersin Olba Rotary Kulübümüz Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar’ı misafir etti. Toplantımıza
2025-2026 Dönemi  Bölge 2430 Kulüplerden sorumlu Bölge Sekreteri Tarkan Kandır ve Nüket. 2025-2026
Dönemi Bölge 2430 Kulüp Hizmetlerinden Sorumlu Bölge Sekreteri Özge Yalçın. 2025-2026 Dönemi  Bölge
2430 16.Grup Kulüplerden Sorumlu Guv. Yrd. Nihal Yücesoy ve Necip katılım sağladılar. Olba Rotary
Kulübü Başkanı İsa Değirmenci 1 Temmuz 2025 itibari ile kulübümüzün yaptığı projeleri anlattı. Yeni üye
alım töreninde Protokolün Rotary Rozetlerini taktığı Özge Yılmaz Doğan, Sezer Kirkizoğlu, Yasin Sayid ve
Ali Açıkgöz üye olarak Rotary ailemize katıldı. Paul Harris Dostluk töreni ile devam eden toplantımızda 9
üyemizin Paul Harris Rozetlerini Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar tarafından takılarak Beratları
teslim edildi. Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN’ın yapmış olduğu; İyilik için neden birleşmemiz gerektiği,
Rotary bilincimizi ve aidiyetimizi artıran harika konuşması ile son buldu. 



Sayfa 20

BÖLGEDEN HABERLER
TARSUS ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Tarsus Rotary Kulübümüz Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar’ı misafir etti. Toplantımızda
Guvernörümüze 2025-2026 Dönemi Bölge 2430 Kulüp Hizmetlerinden Sorumlu Bölge Sekreteri Özge Yalçın,
2025-2026 Dönemi  Bölge 2430 16.Grup Kulüplerden Sorumlu Guv. Yrd. Nihal Yücesoy ve Bursiyer Komitesi
Başkanı Tarık Ciğer eşlik ettiler. Tarsus Rotary Kulübü Başkanı Nur Çelik Gedik 1 Temmuz 2025 itibari ile
kulübümüzün yaptığı projeleri anlattı. Yeni üye alım töreninde Protokolün Rotary Rozetlerini taktığı Erdem
Bireroğlu ve Hüseyin Almasulu üye olarak Rotary ailemize katıldı. Paul Harris Dostluk töreni ile devam eden
toplantımızda 10 üyemizin Paul Harris Rozetlerini Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar tarafından
takılarak Beratları teslim edildi. Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN’ın yapmış olduğu; İyilik için birleşmenin
gerekliliği, Prizma Ekibinin anlamı ve önemi ve Rotary bilincimizi ve aidiyetimizi artıran harika konuşması ile
son buldu. 



Sayfa 21

BÖLGEDEN HABERLER
SAMSUN 19 MAYIS ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

SAMSUN KULÜPLERİ BOWLING TURNAVASI

Bölge 2430, 2025-2026 Dönemi Guvernörü Can Çığırgan ve Suar, Meslek Hizmetlerinden Sorumlu Bölge
Sekreteri Nur Aydıner, 10. Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Mehmet Murat Berk, 20. Grup
Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Hamza Murat Turan, Doğa Tohum İnsan Ana Komite Başkanı
Zeliha Namlı Sağlam, Samsun 19 Mayıs Kulübü üyeleri ve eşleri, Samsun 19 Mayıs Rotary Kulübü olarak 2025-
26 Dönemi Bölge 2430 Guvernörümüz Can Çığırgan ve eşi Suar’ı ağırladık. Ziyaretin ilk durağı, geçmiş dönem
başkanımız Mehmet Saraçoğlu’nun ev sahipliğinde Özbeyoğlu Kuruyemiş oldu. Fabrika turu ve
bilgilendirmelerin ardından Samsun Cerrahi El Aletleri ve Sağlık Müzesi’nde geçmiş dönem tıbbi malzemeleri
inceledik. Toplantıda Kulüp Başkanımız İpek Tekin, yapılan ve planlanan projeleri aktardı. Guvernörümüz Can
Çığırgan’ın motive edici sunumuyla devam eden gün, gelenekselleşen “Gazozuna Bowling Turnuvamız” ile son
buldu. Katılan tüm Rotary kulüplerine dostlukları ve enerjileri için teşekkür ederiz.



Sayfa 22

BÖLGEDEN HABERLER
TRABZON ORTAHİSAR ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Trabzon’da Rotary Ailesinden Anlamlı Ziyaret ve Toplantı
Trabzon Ortahisar Rotary Kulübü, geçtiğimiz günlerde anlamlı bir ziyarete ev sahipliği yaptı.
Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar, ayrıca 23. Bölgeden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Ali Tarık Tecer,
Kulüp Kurucumuz Hamza Murat Turan ve Ankara Eğitim Hayallerine İnananlar Rotary Kulübü Başkanı Esma
Kara, Trabzon’u ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, kentin simgeleri arasında yer alan Ayasofya, Sümela Manastırı
ve Cazılar Deresi gibi tarihi ve kültürel öneme sahip noktalar gezildi. Ayrıca, Ana Çocuk Sağlığı çalışmaları
kapsamında KTÜ Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi Yenidoğan Servisi ziyaret edilerek, geçen yıl bağışlanan
kuvözlerle ilgili bilgiler alındı. Ziyaret sırasında, prematüre bebekler için zıbın ve hastane çıkışı setleri de hastane
yetkililerine hediye edildi. Günün akşamında ise kulüp üyelerimizin de katılımıyla samimi ve verimli bir toplantı
düzenlendi. Bu anlamlı buluşma, Rotary ailesi içerisinde dostluğu ve iş birliğini güçlendirirken, Trabzon’un
kültürel ve toplumsal değerlerinin tanıtılmasına da önemli katkı sağladı.



Sayfa 23

BÖLGEDEN HABERLER
ORDU ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve  Suar’ın kulübümüze ziyareti 21 Ekim 2025 Salı günü
gerçekleşmiştir. Guvernör, kulüp başkanı ve yönetim kurulu toplantıları Kulüp lokalinde gerçekleştirilmiştir.
Guvernörümüz, kulübün yapısal ve fiili durumu, bölge ve diğer kulüplerle olan ilişki ve iş birliği konularında
bilgilendirilmiştir. Dönemimizde gerçekleştirilen projeler değerlendirilmiş, planlanan projeler ve iş birlikleri
konuşulmuştur. Yönetimsel ve yürütme aşamaları, tüm faaliyetlerin kayıtlanması ve arşivlenmesi gibi konular
hakkında fikir alışverişinde bulunulmuştur. Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN’ın katılımlarıyla 3. Kulüp
Asamblesi Flora Otel’inde gerçekleştirilmiştir. Başkanımızın asamble sunumu sonrası Ordu İnteract Kulübü’nün
Charter Töreninde kulüp Başkanı Dora Odabaş konuşmasını yapmış ve kulüp kuruluş sertifikası Guvernörümüz
L.Can ÇIĞIRGAN tarafından kendisine verildi. Yeni üyemiz Şeyda Güngör Kocaman için yapılan ‘Yeni Üye
Kabul Töreni’ sonrası, Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN’ın değerlendirme konuşması ile toplantı
sonlandırıldı.



Sayfa 24

BÖLGEDEN HABERLER
ÜNYE ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar, 22 Ekim tarihinde kulübümüze ziyarette bulundu.
Gündüz programı kapsamında ilk olarak Ünye Maden Şirketi’ne ziyaret gerçekleştirildi. Ardından Ünye Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanı Sn. İrfan Akar ve ekibiyle bir araya gelinerek yeni projelere yönelik iş birliği temelleri
atıldı. Saat 13.00’te Ünye Kent Gazetesi İmtiyaz Sahibi Ali Öztürk ve SMA hastası Gökçe Bebek’in babası ile bir
görüşme gerçekleştirildi. Bu buluşmada, Ünye Rotary Kulübü’nün Gökçe Bebek için düzenlediği etkinlik
hakkında bilgi paylaşıldı. Ünye Flash FM’de yayınlanan “Bir Konu Bir Konuk” programında, Hakan
Korkmaz’ın konuğu olarak ulusal ve uluslararası Rotary projeleri ile Ünye Rotary Kulübü’nün mevcut ve
planlanan çalışmaları anlatıldı. Akşam programı, kulüp asamblesi formatında gerçekleştirildi. Ünye Rotary
Kulübü Dönem Başkanı Ahmet Kartal Ellibeş ve Duygu, dönem boyunca yapılan ve planlanan projeleri sunarak
toplantıyı açtılar. Programın devamında yeni üyelerimiz Asuman Sebile Erol, Şükran Çakmak ve Tuba Koç
Güven’in üye kabul töreni gerçekleştirildi ve rozetleri Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN tarafından takıldı.
Ziyaret, Guvernörümüzün ilham verici sunumu ve pasta kesim töreni ile son buldu. Guvernörümüz L. Can
ÇIĞIRGAN’a ve eşi Suar’a kulübümüze verdikleri ilham ve yüksek enerjilerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz.



Sayfa 25

BÖLGEDEN HABERLER
EĞİTİM HAYALLERİNE İNANANLAR ROTARY KULÜBÜ ZİYARETİ

Elimizde geleceğe dair umut, kalbimizde hizmet aşkıyla; 30 Ekim’de Limak Ambassadore Otel’de gerçekleştirilen
Guvernör ziyareti kapsamında, kulübümüz olarak değerli Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Suar’ı
ağırlamanın onur ve mutluluğunu yaşadık.



Sayfa 26

BÖLGEDEN HABERLER
SİLİFKE, MERSİN KIZKALESİ, MERSİN, TOROS, OLBA, KAYSERİ

ROTARY KULÜPLERİ POLIO FARKINDALIK DALIŞ ETKİNLİĞİ

POLİO DALIŞ ETKİNLİĞİ
4 Ekim 2025 tarihinde Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar, Kulüp Hizmetlerinden sorumlu
Guvernör Yardımcısı Tarkan KANDIR ve Nükhet, 16. Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı Nihal
YÜCESOY, Silifke Rotary Kulübü, Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü, Mersin Rotary Kulübü ,Toros Rotary
Kulübü, Olba Rotary Kulübü ve Kayseri Rotary kulüplerinin katılımlarıyla Aquademi Dalış Kulübünün desteği
ile ‘’Polio Farkındalık Dalış Etkinliği’’ gerçekleştirdik. Katılım sağlayan herkese teşekkür ediyoruz.



Sayfa 27

BÖLGEDEN HABERLER
MERSİN ROTARY KULÜBÜ KUSHIMOTO SOKAĞI FESTİVALİ

7. Uluslararası Kushimoto Festivali Projesi gerçekleştirilmiştir.
Mersin Rotary Kulübü ve Yenişehir Belediyesi iş birliğiyle düzenlediğimiz 7. Uluslararası Sokak Sanatçıları
Festivali’ni  Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Yenişehir Belediye Başkan Vekili Çağdaş Dutlu,
Tarsus Belediye başkanı Ali Boltaç ile birlikte açılışını birlikte gerçekleştirdik.
Festivalimizin en özel yanı, Kushimoto Sokağı’nda, Mersin ile Japonya arasındaki kardeşlik bağını yaşatan bir
mekânda gerçekleşiyor olmasıdır.



Sayfa 28

BÖLGEDEN HABERLER
TOROS ROTARY KULÜBÜ MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ZİYARETİ

AMBULANS TESLİMİ

Toplum sağlığına katkı sağlamak ve acil hizmetlerde destek olmak amacıyla, kulübümüz tarafından Mersin
Büyükşehir Belediyesi’ne bir ambulans bağışı gerçekleştirilmiştir. Bu proje, geçmiş dönem başkanımız Mehmet
Atilla ve yönetim kurulunun büyük özverisiyle tamamlanmıştır. Rotary’nin “Kendinden Önce Hizmet” anlayışını
en somut haliyle yansıtan bu katkı, bölge halkı için kalıcı bir değer yaratmıştır.



Sayfa 29

BÖLGEDEN HABERLER
TOROS ROTARY KULÜBÜ ÇOCUK HAKLARI DERNEĞİ İLE İŞ BİRLİĞİ VE TOROS RİTİM

GRUBU’NUN KURULMASI

Toplum hizmetinde sürdürülebilir etki yaratma hedefimiz doğrultusunda, Mersin Çocuk Hakları Derneği ile iş
birliği yapılmıştır. Bu iş birliği kapsamında çocukların sanatsal gelişimlerine ve özgüvenlerine katkı sağlamak
amacıyla Toros Ritim Grubu oluşturulmuştur. Guvernör ziyaretimiz sırasında bu grupla bir araya gelinmiş,
çocuklarla ritim çalışmaları gerçekleştirilmiş ve onların mutluluğu bizlere ilham olmuştur.



Sayfa 30

BÖLGEDEN HABERLER
MERSİN ROTARY KULÜBÜ 16.EVKA

 Guvernör ziyareti ile birlikte Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Daire Başkanlığı ile birlikte 3 hafta
sürecek olan EVKA projesinin başlangıcı gerçekleştirilmiştir.



Sayfa 31

BÖLGEDEN HABERLER
MERSİN ROTARY GİKA(GİRİŞİMCİ KADINLAR) PROJESİ 

GİKA(GİRİŞİMCİ KADINLAR) Projesi hakkında Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ve Yenişehir Belediye
Başkanı Abdullah Özyiğit ile birlikte protokol imzalanmıştır.



Sayfa 32

BÖLGEDEN HABERLER
SİLİFKE KAYMAKAMI SN.ABDULLAH ASLANER ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN lle birlikte Silifke Kaymakamı Abdullah ASLANER’i
makamında ziyareti gerçekleştirdik.Sayın kaymakamımızın sıcak ve samimi sohbetinden dolayı teşekkür ederiz.



Sayfa 33

BÖLGEDEN HABERLER
SİLİFKE BELEDİYE BAŞKANI SN. MUSTAFA TURGUT ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ile birlikte Silifke Belediye Başkanı Opr.Dr. Mustafa TURGUT
bizleri makamında ağırladı ve misafirlerimizin yöresel yemekleri atmaları için Gastronomi Konağında birlikte
yemek yendi. Daha sonra Atatürk’ün Silifke’ye bıraktığı en büyük eser olan ülkemizin ilk Tarım Kredi
Kooperatifi ‘Gazi Çiftliği’ gezildi ve kuruluşu ile ilgili bilgilendirme semineri yapıldı.



Sayfa 34

BÖLGEDEN HABERLER
AKDENİZ ROTARY KULÜBÜ JAZZ GECESİ

8. Geleneksel Caz Gecemiz – Müzik, Dayanışma ve Umutla Dolu Bir Gece!  
9 Ekim’de Akdeniz Rotary Kulübü olarak, UR Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar'ın, bölge
sekreterlerimizin, guvernör yardımcılarımızın, Rotaryen dostlarımızın ve değerli konuklarımızın katılımıyla 8.
Geleneksel Caz Gecemizi büyük bir coşkuyla gerçekleştirdik. Bu özel gecede sadece cazın ritmine kapılmadık;
aynı zamanda üniversite öğrencilerimize burs sağlayarak onların yarınlarına ışık tuttuk.  Gecenin
organizasyonunu üstlenen sevgili Melike Yılmaz ve komitesine, sahneyi cazın büyüsüyle dolduran Megaband
Orkestrası ve Orçun’a, destek veren kulüp başkanlarımıza, Akdeniz Rotary ailesine ve tüm konuklarımıza
yürekten teşekkür ederiz.



Sayfa 35

BÖLGEDEN HABERLER
AKDENİZ ROTARY MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ

7 Ekimde UR Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve  Suar, değerli Guvernör Yardımcılarımız ,Bölge
Sekreterlerimiz ve kulüp başkanlarımızla birlikte Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nı (MTSO) ziyaret ettik.  
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cem Bücüge’nin nazik ev sahipliğinde gerçekleşen bu anlamlı buluşmada,
Rotary’nin topluma katkı sağlayan projeleri ve iş dünyasıyla iş birliği olanakları üzerine verimli bir sohbet
gerçekleştirdik.  Kıymetli destekleri için MTSO’ya ve ev sahipliği için Sayın Cem Bücügeye teşekkür ederiz.



Sayfa 36

BÖLGEDEN HABERLER
ANA ÇOCUK SAĞLIĞI ANA KOMİTE BAŞKANI ELİF ŞAHİN İLE BİRLİKTE TIP

FAKÜLTESİ PROJESİ

Ana Çocuk Sağlığı çalışmaları kapsamında KTÜ Tıp Fakültesi Farabi Hastanesi Yenidoğan Servisi ziyaret
edilerek, geçen yıl bağışlanan kuvözlerle ilgili bilgiler alındı.Ziyaret sırasında, prematüre bebekler için zıbın ve
hastane çıkışı setleri de hastane yetkililerine hediye edildi.



Sayfa 37

BÖLGEDEN HABERLER
ALTINORDU BELEDİYE MECLİS ÜYEMİZ SN. HASAN KARAMUSTAFAOĞLU, BELEDİYE

BAŞKANIMIZ SN. ULAŞ TEPE ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN ile birlikte Altınordu Belediyesi ziyaretimizde belediye başkanı
Sn. Ulaş Tepe ile ortak proje iş birliği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



Sayfa 38

BÖLGEDEN HABERLER
TARSUS TARİHİ MEKAN GEZİSİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ile birlikte Tarsus da tarihi mekan gezisi yaptık. Gezimiz
boyunca tarihi Tarsus Evleri, Saint Paul Kuyusu ve  Hz. Danyal Türbesi ziyaret ettik. Gezimiz boyunca bizlere
eşlik eden Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar’a teşekkür ederiz. 



Sayfa 39

BÖLGEDEN HABERLER
TARSUS BELEDİYE BAŞKANI ALİ BOLTAÇ ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ile birlikte Tarsus Belediye Başkanı Sn. Ali Boltaç’ı makamında
ziyaret ettik. Kendisi ile paylaşımlarda bulunduk. Bizleri samimi ve sıcak ağırlamasından dolayı teşekkür ederiz.



Sayfa 40

BÖLGEDEN HABERLER
 TARSUS 5 OCAK ORTAOKULU KÜTÜPHANE PROJESİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ile birlikte Tarsus 5 Ocak Ortaokuluna yapmış olduğumuz
kütüphanenin açılışını gerçekleştirdik. Bölge 2430 Guvernörümüz L.Can ÇIĞIRGAN’a katkılarından dolayı
teşekkür ederiz.



Sayfa 41

BÖLGEDEN HABERLER
 ERKEN TANI HAYAT KURTARIR FARKINDALIK SEMİNERİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar ile birlikte Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak,
Karacaoğlan Halk Eğitim Merkezi kursiyerleinin katılımıyla Erken Tanı Hayat Kurtarır Farkındalık Seminerini
gerçekleştirdik. Etkinliğimizde GDB Prof.Dr. Candan ÖZTÜRK ‘Meme Kanseri’ ve Opr. Dr. Aslı
BİLEKDEMİR ‘Rahim Ağzı Kanseri ve HPV Farkındalığı’ konularında sunum yaptılar.Yoğun katılımla
gerçekleştirilen seminerimizde kursiyerlerimize erken tanının önemi konusunda farkındalık kazandırıldı.



Sayfa 42

BÖLGEDEN HABERLER
KARACAOĞLAN HALK EĞİTİM MERKEZİ ZİYARETİ

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar ile birlikte Mersin Kızkalesi Rotary Kulübü olarak,
Rotary Club of Marrietta Metro (D-6900) Rotary Club of Mersin Kızlakesi (D-2430) eş kulüp olarak ortaklaşa
tesis ettiği Karacaoğlan Halk Eğitim Merkezi ziyareti edilerek kursun eksiklikleri giderilmiştir. Öğrencilerin
kursta yaptılkları el emeği göz nuru ürünlerin satışa çıkarılması konusunda karşılıklı görüşmelerde bulunuldu.



Sayfa 43

BÖLGEDEN HABERLER

Bölge 2430 Guvernörümüz L. Can ÇIĞIRGAN ve Suar ile birlikte Karacailyas Köyü konferans salonunda
Karacailyas Toplum Birliği, Mersin Olba Rotary Kulübü ve Tarsus Rotary Kulübü ortaklığı ile Karacailyas
Köyü Halkına Sepsis Farkındalığı konusunda Prof. Dr. Candan Öztürk Kolon Kanseri ve Meme kanserinde
erken teşhis konusunda Prof. Dr. Tahsin Çolak Hocamız tarafından anlatıldı 

KARACAİLYAS TOPLUM BİRLİĞİNDE SEPSİS FARKINDALIĞI VE KOLON-MEME
KANSERİ EKREN TEŞHİS SEMİNERİ 



Sayfa 44

BÖLGE KOMİTE HABERLERİ 



Sayfa 45

BASINDAN HABERLER



Sayfa 46

BASINDAN HABERLER



Sayfa 47

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

23–26 Ekim tarihlerinde geleneksel İkinci El Satış Pop-Up etkinliğimiz gerçekleştirilmiştir. Etkinlikten elde
edilen gelirler öğrenci burs fonuna aktarılmıştır. Etkinliğe RotaKids üyelerimiz de katılmış; yiyecek satışlarıyla
burs fonuna katkıda bulunulmuştur.

2.EL SATIŞ (POP-UP) - 23-26 EKİM 2025

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında, Adana Güney Rotary, Adana Güney Rotaract ve Adana
Güney RotaKids kulüpleri olarak el ele verilmiştir. Barınakta yaşayan sevimli dostlarımız ziyaret edilmiş, onlar
için mama bağışında bulunulmuştur. Ayrıca çevre temizliği yapılarak doğaya katkı sağlanmıştır; zira hayvan
sevgisi, doğa sevgisinden ayrı düşünülemez.

4 EKİM HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ - 4 EKİM 2025



Sayfa 48

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

Adana Güney Rotary Kulübü tarafından, depremin en fazla etkilediği bölgelerden biri olan Antakya’nın
dezavantajlı bir mahallesinde eğitim gören çocuklar ziyaret edilmiştir. Ziyaret kapsamında, bir derneğin eğitim
ve sanat merkezinde hasar görmüş bir plastik su deposu tespit edilmiştir. Merkezin sağlıklı, hijyenik ve temiz
koşullarda faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeni bir temiz su deposu temin ve montajı gerçekleştirilmiştir.
Su, yaşamın temelidir; her çocuğun temiz suya erişimi temel bir haktır. Bu küçük dokunuşun büyük umutlara
dönüşmesi temenni edilmekte olup, dezavantajlı bölgelerde yaşayan ve eğitim gören çocuklara yönelik destek
faaliyetlerimiz sürdürülecektir.

ANTAKYA TEMİZ SU PROJESİ - 5 EKİM 2025

Adana Koza Rotary Kulübü ile birlikte, ÇEKOM’da yaşayan 45 öğrencimiz ve öğretmenleri için, Ankara’yı ilk
kez görmelerini sağlamak amacıyla unutulmaz bir gezi düzenlenmiştir. Çocuklarımız, büyük bir heyecanla
Anıtkabir’i ziyaret ederek Atatürk’ün huzuruna çıkmıştır. Bu anlamlı gezide Guvernörümüz Can ve “Atatürk’e
Gidiyorum” Ana Komite Başkanı Ayça İpek bizlere eşlik etmiştir. Anıtkabir’in ardından öğrencilerimizle
birlikte Birinci Meclis, İkinci Meclis binaları, Kurtuluş Savaşı Müzesi, MTA Tabiat Müzesi ve Ankara Kalesi
ziyaret edilmiştir. Tarih, duygu ve gururla örülü bu özel ziyaretin sonunda, Atatürk sevgisiyle Adana’ya geri
dönülmüştür.

 ATATÜRK’E GİDİYORUM - 18 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)



Sayfa 49

KULÜPLERDEN HABERLER
SEYHAN, ADANA GÜNEY, ADANA TAŞKÖPRÜ, ANATOLIA,ADANA KOZA 

ROTARY KULÜPLERİ

Seyhan, Adana Güney, Adana Taşköprü, Anatolia ve Adana Koza Rotary Kulüpleri tarafından, madde
bağımlılığıyla mücadeleye dikkat çekmek amacıyla ÇEMATEM’de düzenlenen makarna atölyesinde bir araya
gelinmiştir. Etkinlik kapsamında, bağımlılık tedavisi gören gençlerin yeni bilgiler edinmesine, üyelerimizle
gerçekleştirdikleri sohbetler aracılığıyla sosyalleşmelerine ve motivasyonlarının artırılmasına destek sağlanmıştır.
Birlikte farkındalık oluşturulmuş, birlikte keyifli bir zaman geçirilmiştir.

ÇEMATEM ÇOCUK VE ERGEN MADDE BAĞIMLILIĞI MERKEZİ - 20 EKİM 2025 
(ORTAK PROJE)

Adana Hürriyet Mahallesi’nde bulunan Seyhan Sakarya Anaokulu’na anlamlı bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.
Anaokulundaki minik öğrencilerimize, yüzlerindeki tebessümü büyüten oyuncak hediyeler ulaştırılmıştır.
Ziyaret kapsamında diş taraması yapan değerli hekimlerimiz Dt. Buket Uğuz, Dt. Alper Şahintürk ve Dt. Büşra
Keçeli’ye teşekkür edilmektedir. Ayrıca anaokulu öğrencilerimizin tansiyon ölçümü ve genel sağlık taramalarını
gerçekleştiren Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Gizem Samlı ile Saymanımız Dr. Hale Erbaş’ın
emekleri için şükran sunulmaktadır.

DİŞ TARAMASI VE SAĞLIK TARAMASI - 9 EKİM 2025



Sayfa 50

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA GÜNEY, ADANA SEYHAN, ADANA KOZA ROTARY KULÜPLERİ

Adana Güney Rotary Kulübü olarak Dönemimizin 7. Toplantısını Adana Koza Rotary Kulübü ile ortak olarak
Adana Divan Otelinde gerçekleştirildi. Bölge görevimiz olan Polio Farkındalığı kapsamında bizlere DSÖ üyesi
Prof.Dr. Benjamin Nikowame çevrimiçi olarak, Prof.Dr. Ferdi Tanır ise fiziki olarak toplantımıza katılarak
sunumlarını gerçekleştirdiler.

KONUŞMACI BANKASI KONUĞU - 9 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)

Adana Güney Rotary , Adana Seyhan Rotary ve Adana Koza Rotary kulüpleri tarafından gerçekleştirilen Ev
Kadınları Ufuk Geliştirme (EVKA) Projesinin ilk haftası başarıyla tamamlanmıştır.Kadın hastalıkları uzmanı
Dr. Hale Erbaş tarafından HPV ve kadın sağlığı konularında farkındalık oluşturan bir sunum
gerçekleştirilmiştir. Dr. Seher Evrüke tarafından anne-çocuk sağlığı ve halk sağlığı konularında değerli bilgiler
paylaşılmıştır. Ecz. İpek Kahya tarafından doğru ilaç kullanımı hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

EVKA 1.HAFTA - 17 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)



Sayfa 51

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA GÜNEY ROTARY KULÜBÜ

Bir Köyümüz Var Projesi kapsamında en büyük hedefimiz, köylerdeki anaokulu ve ilkokullara ulaşarak
çocuklarımıza ve ailelerine destek sunmaktır. Bu doğrultuda Karataş ilçesinde bulunan bir köy okulunda 50
öğrenciye çanta, su matarası ve hikâye kitabı hediye edilmiştir. Okulun ihtiyaçları yerinde tespit edilmiş, eksikler
belirlenmiş ve desteklerin sürdürüleceği ifade edilmiştir.Yalnızca malzeme desteğiyle yetinilmeyip;
çocuklarımızın ve velilerimizin gelişimine katkı sağlayacak eğitimler de düzenlenmiştir. Çocuklara trafik
farkındalığı, çevre ve geri dönüşüm, akran arabuluculuğu konularında eğitimler verilmiş; veliler için jinekolojik
farkındalık seminerleri gerçekleştirilmiştir. Adana Güney Rotary Kulübü olarak, geleceğimiz olan çocukların
eğitimine, sağlığına ve sosyal gelişimine katkı sunmaya devam edilecektir.

KARATAŞ ÇİMELİ BENLİ KÖY OKULU - 3 EKİM 2025

MADDE BAĞIMLIĞI EĞİTİMİ - 1 EKİM 2025
Adana Güney Rotary Kulübü tarafından Seyhan Sakarya Ortaokulu’nda öğrenciler ve velilerle bir araya
gelinerek, geleceğe yön veren konular ele alınmıştır. Meslek liselerinin önemi ve gençlerin bu okullara
yönlendirilmesinin gerekliliğine ilişkin bilgilendirici sunumu için Mehmet Yiğit’e; akran arabuluculuğu ve ÇEK
İlkeleri üzerine farkındalık oluşturan katkıları için Av. Osman Talha Hazır’a; psikolojik desteği ve rehberliğiyle
eşlik ederek “Toplumsal Adalet ve Eşitlik” konusunda öğrencileri bilgilendiren Psikolog Nida Terkuran’a
teşekkür ederiz.



Sayfa 52

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA GÜNEY, ADANA KOZA ROTARY KULÜPLERİ

Adana’nın Doğankent Mahallesi’nde bulunan Menekşe Anaokulu’nda, dönemimizin başından bu yana
yürütülen Üçüncü Atatürk Köşesi ve Atatürk Büstü Projesi tamamlanmıştır. Adana Güney Rotary Kulübü
olarak, çocuklarımızın Atatürk’ü tanıdığı ve onun ilkeleriyle büyüdüğü bir eğitim ortamının oluşturulması en
büyük hedefimizdir; bu doğrultuda gerçekleştirilen çalışmalar kulübümüz için gurur kaynağıdır.

ADANA MENEKŞE ANAOKULU ATATÜRK KÖŞESİ - 6 EKİM 2025

POLIO FARKINDALIK ETKİNLİĞİ - 24 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)
Adana Güney Rotary ve Adana Koza Rotary kulüpleri tarafından Adana Atlıspor Kulübü’nde gerçekleştirilen
etkinlikte, Dünya Çocuk Felciyle Mücadele Gününe yönelik farkındalık artırılmış; Cumhuriyetimizin 102. yılı
gurur ve coşkuyla kutlanmıştır.



Sayfa 53

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA GÜNEY, ADANA KOZA, TAŞKÖPRÜ OSMANİYE 

ROTARY KULÜPLERİ

Adana Güney Rotary, Adana Taşköprü Rotary, Adana Güney Rotaract ve Osmaniye Rotary kulüpleri
tarafından, ZİÇEV öğrencilerimizle birlikte “Renkler Engel Tanımaz” projesi Çiçekli Atölye’de
gerçekleştirilmiştir. Atölye kapsamında öğrenciler tarafından heykeller kendi renkleriyle boyanmıştır; söz
konusu eserlerin yakın zamanda bir sergide buluşturulması planlanmaktadır. Birlikte üretilmiş, birlikte
renklendirilmiş ve birlikte mutlu olunmuştur.

RENKLER ENGEL TANIMAZ ZİÇEV PROJESİ - 13 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)

SEYHAN SAKARYA ORTAOKULU MESLEK LİSELERİNİN ÖNEMİ VE AKRAN
ARABULUCULUĞU - 9 EKİM 2025
Adana Güney Rotary Kulübü tarafından, Seyhan Sakarya Ortaokulu’nda öğrenciler ve velilerle bir araya
gelinerek geleceğe yön veren iki önemli konu ele alınmıştır. Meslek liselerinin önemi ve gençlerin bu okullara
yönlendirilmesinin gerekliliği üzerine yaptığı bilgilendirici konuşma için Mehmet Yiğit’e; akran arabuluculuğu
ve ÇEK ilkeleri konularında farkındalık yaratan sunumu için Av. Osman Talha Hazır’a; psikolojik desteği ve
rehberliğiyle eşlik ederek “Toplumsal Adalet ve Eşitlik” konusunda öğrencileri bilgilendiren Psikolog Nida
Terkuran’a katkılarından dolayı teşekkür edilmektedir.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA KOZA ROTARY KULÜBÜ 

11 Ekim Dünya kız çocukları Günü’nü AdaŞehrimizde 5’incisi düzenlenen Uluslararası Mozaik
Sempozyumu’na dünyanın dört bir yanından katılan sanatçıları ve İtalyan maestro Giulio Menossi’yi
ağırlamanın gururu yaşanmıştır. Menossi’nin, dinamik mozaik sanatının tarihine ve gelişimine ilişkin ayrıntılı
bilgiler paylaştığı konuşmasının ardından diğer sanatçıların özgün eserleri de görülmüştür. Dileğimiz, bu
eserlerin sergileneceği Çağdaş Mozaik Müzesi’ne en kısa sürede kavuşmaktır.na Çocuk koruma Merkezi’nde
ikamet eden kız çocuklarımızla birlikte baro Tesisleri’nde yapılan coşkulu bir etkinlikle kutladık.

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI - 22 EKİM  2025

Sevgili Koza Rotary Ailem Cumhuriyetin 102. Kuruluş yıl dönümünü kutladığımız bu anlamlı günde
Kulübümüzün ilk masa tenisi turnuvasını gerçekleştirmenin gururunu hep birlikte yaşıyoruz . Masa
tenisi il temsilciliği ve Gençlik Spor il müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirilen turnuvada dereceye giren
15 yaş altı yıldız kız ve erkek sporculara ödüllerini takdim ettik

1.DÜZENLENEN GELENEKSEL KOZA 29 EKİM MASA TENİS TURNUVASI - 29 EKİM 2025



Sayfa 55

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ 

Adana Seyhan Rotary Kulübü, 50. yılını kutladığı 2025-2026 döneminin en özel projelerinden biri olan
“Atatürk’e Gidiyorum” projesini başarıyla tamamladı. Kulüp, “İyilik İçin Birleşelim” temasıyla yürüttüğü bu
dönemde, en büyük birleştirici güç olarak gördüğü Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna gitmenin ve
henüz Anıtkabir’i ziyaret etmemiş gençleri götürmenin haklı gururunu yaşadı. Kulübün gurur kaynaklarından
biri olan Seyhan Rotary Anadolu Lisesi iş birliğiyle gerçekleştirilen projede, dönem başkanı Ömer Gökçe ve
yönetim kurulu liderliğinde 167 öğrenci ve 8 öğretmen yer aldı. Seyhan Rotaract Kulübü üyeleri ve Rotaryen
dostların da katılımıyla toplam 185 kişilik bir ekiple gerçekleştirilen ziyarette, Anıtkabir’e gitmeden önce
öğrencilere ODTÜ ve Hacettepe Üniversitesi gezileri düzenlendi. Ziyaret kapsamında, Cumhuriyet’in kurucusu
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün mozolesine çelenk bırakılarak saygı duruşunda bulunuldu. Seyhan Rotary
Kulübü üyeleri, bu anlamlı etkinlikte Atatürk’e duydukları sevgi, saygı ve minnet duygularını bir kez daha ifade
etme fırsatı buldu. Seyhan Rotary Kulübü, Cumhuriyet değerlerine olan bağlılığını bir kez daha vurgulayarak,
Atatürk’ün gösterdiği çağdaş uygarlık yolunda ilerlemeye, genç nesillere bu değerleri aktarmaya ve ülke için
çalışmaya kararlılıkla devam edeceğini belirtti.

“ATATÜRK’E GİDİYORUM” PROJESİ - 15 EKİM  2025



Sayfa 56

KULÜPLERDEN HABERLER
ADANA SEYHAN ROTARY KULÜBÜ 

Adana Seyhan Rotary Kulübü ile Marakeş Koutoubia Rotary Kulübü, dostluk ve hizmette sınır tanımayarak,
iyilik için güçlerini birleştirip ikiz kulüp oldular.Bu anlaşmayla iki kulüp; uluslararası dostluğu güçlendirmeyi,
ortak projeler geliştirmeyi ve Rotary’nin “Kendinden Önce Hizmet” ilkesini birlikte yaşatmayı hedeflemektedir.
Marakeş gezimiz, uzun yıllar hafızalarımızdan ve kalplerimizden silinmeyecek kadar derin izler bıraktı. Bu güzel
ülkeyi her zaman sevgiyle ve en güzel duygularla anacağız. En kısa sürede yeniden buluşmak dileğiyle…

İKİZ KULÜP ANLAŞMASI - 29 EKİM  2025

ADANA TAŞKÖPRÜ ROTARY KULÜBÜ 

END POLİO NOW PROJE ÇALIŞMALARI - 23 EKİM 2025
Dünya Polio Günü kapsamında, End Polio Now projemizle *Adana Kız Lisesi’nde 300 öğrenciye ulaştık. Klinik
Psikolog Yaprak Serin 150 öğrenciye “Teknoloji Bağımlılığı” eğitimi verdi; Prof. Dr. Ertan Kara polio, Op. Dr.
Mustafa Şanlı ise göz sağlığı konusunda bilgilendirme yaptı. Ardından End Polio Now temalı tuval çalışmaları
gerçekleştirildi ve “Çocuk felcine son!” mesajıyla kırmızı balonlar gökyüzüne bırakıldı. Eğitmenlerimiz ve okul
yönetimi adına Polio Fonu’na bağış yapılarak sertifikalar takdim edildi. Destekleri için **Adana Kız Lisesi*
Müdüresi Fatma Yılmaz’a, 5 Ocak Rotaract Kulübü’ne ve emeği geçen tüm üyelerimize teşekkür ederiz. Adana
Taşköprü Rotary Kulübü, çocuk felcini dünyadan silme hedefiyle çalışmalarını kararlılıkla sürdürecektir.



Sayfa 57

KULÜPLERDEN HABERLER

19 Eylül 2025’te Kayseri, Konya Meram, Adana Taşköprü ve Osmaniye Rotary kulüpleri, “İyilik İçin Birleşin”
temasıyla Osmaniye/Düziçi Yeşilyurt Köyü’nde buluştu. Yeşilyurt İlkokulu’na çanta-kitap-kırtasiye desteği
verilip okulun eksikleri giderildi; diş taraması ve ağız sağlığı eğitimi yapılarak her çocuğa fırça ve macun
dağıtıldı. Trafik bilinci eğitimi düzenlenip Türkiye İş Bankası’nın “Trafik Kuralları” kitapçıkları verildi; velilere
ruh sağlığı farkındalık oturumu yapıldı. Yeşilyurt Sağlık Evi boyanıp tadilatla yenilendi ve temel sağlık
bilgilendirmesi yapıldı. Çocuklar için Gezici Kütüphane başlatıldı. Gün, Osmaniye Rotary ev sahipliğindeki
“Summer Garden Party – End Polio” etkinliğiyle tamamlandı; proje eğitim, sağlık ve farkındalıkta kalıcı etki
bıraktı.

İYİLİK İÇİN BİRLEŞİN: 4 ROTARY KULÜBÜNDEN YEŞİLYURT KÖYÜ’NE ANLAMLI
DOKUNUŞ - 19 EKİM 2025 (ORTAK PROJE

KAYSERİ, KONYA MERAM, ADANA TAŞKÖPRÜ, OSMANİYE 
ROTARY KULÜPLERİ



Sayfa 58

KULÜPLERDEN HABERLER

Alanya Rotary Kulübü’nün gelenekselleşen “Evde de Yapabilirim” Projesi kapsamında, özel gereksinimli bir
çocuğumuza daha umut olunmuştur. İhtiyacına yönelik medikal malzeme temini gerçekleştirilmiş ve malzeme
Uzay Medikal’de teslim edilmiştir. İyilik için birleşmeye devam ediyoruz.

EVDE DE YAPABİLİRİM - 10 EKİM 2025 (ALANYA ROTARY KULÜBÜ)

ANTALYA ROTARY KULÜPLERİ

INTERCITY/ERKEN TANI HAYAT KURTARIR-MEME KANSERİ (ORTAK PROJE)
Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, 7 Ekim günü Antalya kulüpleri olarak Intercity’de değerli
hocalarımızla bir araya gelinmiştir.



Sayfa 59

KULÜPLERDEN HABERLER

Bir süredir birlikte projeler yürüttüğümüz Lake Oswego, Oregon Rotary Kulübü’nün kıymetli üyesi Rtn. Alan
Bazzazile kulüp bayrak değişimi gerçekleştirdik.

BAYRAK DEĞİŞİMİ - 15 EKİM 2025

ALANYA ROTARY KULÜBÜ

SEPSİS FARKINDALIĞI SEMİNERİ - 1 EKİM 2025
Prof. Dr. Demet Aydın, “Sepsis nedir, nasıl fark edilir, tehlikeleri nelerdir?” konusundaki değerli bilgilerini
kulüp üyelerimizle paylaşmıştır.
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KULÜPLERDEN HABERLER

18 Ekim Cumartesi günü Kahramanmaraş’ın Türkoğlu ilçesinden gelen 85 öğrencimizi ve 8 değerli
öğretmenimizi Kavaklıdere, Kayseri, Anıttepe, Konya Meram, Eğitim Hayallerine İnananlar Rotary Kulüpleri,
Anıttepe Rotaract Kulübü ve JCI Çankaya işbirliği ile Ankara’da misafir ettik.
Birlikte 1. Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni ziyaret ettik. Rehberimiz, çocuklarımıza bu binada nasıl büyük bir
inançla kararlar alındığını, Cumhuriyet’in temellerinin hangi şartlarda atıldığını anlattı. 
Program kapsamında Anıtkabir’i ziyaret ederek Atatürk’ün huzuruna çıktık. Rehberimiz, öğrencilerimize
Anıtkabir’in yapılış sürecini ve taşıdığı tarihi değeri anlattı. O günlerin ruhunu hep birlikte hissettik,
çocuklarımız tarih bilincini güçlendirdiler. Geleceğe umutla bakan çocuklarımızla, Cumhuriyet’in ışığında
buluşmanın gururunu yaşadık.

ANADOLUNUN ÇOCUKLARI BAŞKENT’TE - 18 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)

ANKARA KAVAKLIDERE, KAYSERİ, ANITTEPE, GAZİ, KONYA MERAM,EĞİTİM
HAYALLERİNE İNANANLAR



Sayfa 61

KULÜPLERDEN HABERLER

Ankara One Tower AVM’de bir gün boyunca meme kanserinde erken tanı konusunda farkındalık oluşturmak
amacıyla etkinlik düzenledik. Etkinlik kapsamında ziyaretçilere bilgilendirici broşürler dağıttık. Ayrıca,
farkındalığı artırmak için pembe kurdeleler hediye ettik.

ERKEN TEŞHİSİN ÖNEMİNİ KONUŞALIM - 11 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)

ANKARA BAŞKENT, ANITTEPE, İNCEK ROTARY KULÜPLERİ

 SAĞLIKLI YAŞAMI BİRLİKTE HATIRLAYALIM- 12 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)
Ankara One Tower AVM’de, hipertansiyon konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla bir günlük etkinlik
düzenlendi. Etkinlik kapsamında ziyaretçilere bilgilendirici broşürler dağıtıldı ve sağlık personelleri eşliğinde
tansiyon ölçümleri yapıldı. Katılımcılara, hipertansiyonun erken tanısı ve düzenli kontrolün önemi hakkında
bilgi verildi.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA ANITTEPE ROTARY KULÜBÜ

ROTA DİŞ - 16 EKİM 2025
İlkokul ve ortaokul öğrencileri için başlattığımız Rota Diş projesi, çocuklara ağız ve diş sağlığı farkındalığı
yaratmayı hedeflemektedir.  Bu kapsamda yaklaşık 120 öğrencimizin diş hekimi dostlarımız tarafından okulda diş
taramaları yapıldı ve ardından öğrencilerimize doğru diş fırçalama teknikleri, sağlıklı beslenmenin dişlere etkisi ve
ağız hijyeni alışkanlıkları ile ilgili eğlenceli ve öğretici sunumlar yapılmıştır. Günün sonunda öğrencilerimize diş
setlerini hediye ederek okul bahçesinde keyifli oyunlar oynadık.

YER GÖK KIRMIZI BEYAZ - 30 EKİM 2025
Rotaractlarımızla birlikte 6. sınıf  öğrencisi 43 çocuğumuzla birlikte çok anlamlı bir gün geçirdik.
Öğrencilerimizle beraber “Dersimiz Atatürk” filmini izledik, birlikte yemek yedik, Atatürk ve Cumhuriyet temalı
resimler çizdik. Günün sonunda ise yapay zeka desteğiyle her bir çocuğumuza, Atatürk ile birlikte yer aldıkları
özel bir fotoğraf hazırlayarak hediye ettik ve onları mutlu bir şekilde evlerine uğurladık.
Bu değerli etkinlikte emeği geçen tüm Rotaractlarımıza ve katkı sağlayan dostlarımıza teşekkür ederiz.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA ANITTEPE ROTARY KULÜBÜ

POLIO FARKINDALIK GÜNÜ - 24 EKİM 2025 
Çocuk felci (Polio) hastalığına farkındalık yaratmak amacıyla hazırladığımız görselimiz, One Tower AVM
ekranlarında da yayına alınmıştır. Rotary olarak, “Dünyadan Çocuk Felcini Tamamen Yok Etmek” hedefimiz
doğrultusunda çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Bu vesileyle, toplumda bilinç oluşturmayı ve herkesi
bu küresel mücadelenin bir parçası olmaya davet ediyoruz

ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

EMİNE ERİŞEN ORTAOKULU KÜTÜPHANESİNE BİLGİSAYAR BAĞIŞI - 6 EKİM 2025
2025-26 Dönemi hazırlık çalışmalarında planladığımız projelerimizden birini daha gerçekleştirdiğimizi
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. Yaza Veda Panayırı’ndan elde ettiğimiz gelirin bir kısmı ile Ankara
Beysukent Rotary Kulübü olarak Beynam’da bulunan Emine Erişen Orta Okulu’na kütüphanede öğrencilerin
kullanımına sunulmak üzere işletim sistemleri ve ofis programları kurulu 3 adet bilgisayar bağışında bulunduk.
Temel okuryazarlık ve eğitime katkıda bulunması amaçlanan projemizin öğrencilerin ufuklarının açılması ve
akademik başarılarını geliştirmesini hedeflemekteyiz.
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KULÜPLERDEN HABERLER

END POLIO MOTOR KORTEJİ – RESİM YARIŞMASI ÖDÜL TÖRENİ - 26 EKİM 2025
26 Ekim’de, 24 Ekim Dünya Polio Günü kapsamında Beysukent Rotary olarak Motor Korteji ve “Bir Damla
İyilik, Kalpleri Renklerle Birleştirir” resim yarışması ödül törenini gerçekleştirdik. Ankara Valiliği ve EGM izniyle
H.O.G. Ankara ve Volkswagen Ankara Dayanışma Derneği katkılarıyla Alacaatlı Cafe 1919’dan başlayıp
Arcadium AVM’de son bulan, End Polio bayraklı motosiklet ve “vosvos”larla yaklaşık 25 km’lik kortej
düzenledik. Arcadium’da End Polio bilgilendirme etkinliği ve ödül töreni yaptık; Pediatri Uzmanı Dr. Avni Saraç
ile polio-aşılama söyleşisi, bale, kukla ve illüzyon gösterileri gerçekleştirdik. Komite Başkanımız Ayça
Karaömeroğlu’nun yapay zekâ ile hazırladığı yarışma şarkısı etkinliğe eşlik etti. Jüri (Hikmet Çetinkaya, Zeynep
Kürklü, GDG Murat Öz) seçilen çocuklara tablet, akıllı saat ve bluetooth kulaklık ödüllerini verdi. Yüz boyama
ve bilgilendirme standlarıyla da çok sayıda kişiye ulaşıp aşılama farkındalığını artırdık.

ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

GİKA 8. ETAP EĞTİMLERİ 4. VE 5. OTURUMU - 4-12 EKİM 2025
Ankara Beysukent Rotary Kulübümüzün Çankaya Belediyesi iş birliğinde düzenlediği GİKA Eğitiminin 4.
Oturumu 4 Ekim’de, 5. Oturumu ise 12 Ekim’de Çankaya Belediyesi Çayyolu Hizmet Binası Prof. Dr. Ahmet
Taner Kışlalı Konferans Salo’nunda gerçekleşti. Eğitimde GDB. Levent Çolak, Kamu Kurumlarından ve
Bankalardan Destek Alabilme İmkanları konusunu, Samsun Ticaret İl Müdürlüğü’nden Hatice Nazlı Saral da
Zoom Telekonferans ile Girişimci Kadınlar için Kooperatif  Kurmanın Önemi ve Yöntemleri konularını aktardılar.
Eğitimde Rotaryen İrem Özçelik, gikap.com.tr internet sitesinde mağaza sahibi olma ve ardından da siteye ürün
yükleme konusunu anlattı. Ardından Gika’dan eğitim almış olan emekçi kadınlara sitelerini açabilmeleri için gikap
numaraları verildi. GİKA 8. Etap Eğitimleri’nde destek veren tüm gönüllü eğitmenlerimize teşekkür ederiz.



Sayfa 65

KULÜPLERDEN HABERLER

MEME VE RAHİM AĞZI KANSERLERİ FARKINDALIK SEMİNERİ - 12 EKİM 2025
Meme Kanseri Farkındalık Ayı kapsamında, Çankaya Belediyesi iş birliği ile 12 Ekim’de girişimci adayı kadınlara
ve misafirlerimize Hale Turnaoğlu dostumuzun komite başkanlığında Rahim Ağzı ve Meme Kanserleri
Farkındalık Semineri düzenledik. Doç. Dr. Latife Atasoy Karakaş bizleri HPV ve Rahim Ağzı Kanseri hakkında
bilgilendirirken nasıl korunabileceğimiz hususunda da paylaşımlarda bulundu. Doç. Dr. Hale Turnaoğlu da
Meme Kanseri ve radyolojik görüntülemelerin erken teşhiste önemi ile ilgili sunum yaptı. Değerli bilgileri ile
bizlerle olan Latife hocamıza ve Hale hocamıza, yanı sıra seminerimize katılan tüm misafirlerimize Beysukent
Ailesi olarak teşekkür ederiz.

ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ



Sayfa 66

KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

BİR DAMLA İYİLİK KALPLERİ RENKLERLE İYİLEŞTİRİR RESİM YARIŞMASI VE
SERGİSİ - 10-26 EKİM 2025
Ankara Beysukent Rotary Kulübü olarak 6-12 yaş aralığındaki çocukların katılımına açık “Bir Damla İyilik,
Kalpleri Renklerle Birleştir” isimli Çocuk Felci Farkındalığı resim yarışması düzenledik. 10 Ekim-20 Ekim arasında
web sitemiz üzerinden online olarak başvuru yapıldı. Ana tema olarak seçilen “Bir Damla İyilik Kalpleri Renklerle
Birleştirir”, çocukların resimlerinde iyiliği, sağlığı, sevgiyi ve renklerin birleştirici gücünü ortaya koymalarına ilham
vermektedir. Çocukların hayal gücünü sanat yoluyla ifade etmelerine imkân tanımak, sağlık ve iyilik bilincini
güçlendirmek ayrıca farkındalık yaratmak sağlamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz yarışmamıza Türkiye’nin dört bir
yanından yoğun bir talep vardı. Katılım koşullarını sağlayabilmiş toplamda 56 resim değerlendirmeye alınmıştır.
Ressam Hikmet Çetinkaya’nın jüri başkanlığında, Ressam Zeynep Kürklü (Ankara Tandoğan RK Dönem
Başkanı) ve GDG. Murat Öz’ün bulunduğu değerlendirme kurulu 1., 2., ve 3.’nün yanı sıra, Jüri Özel Ödülü ve Jüri
Ödüllerinin sahiplerini belirlediler. 1. Öykü Mercan KESKİN (9 yaş – Hatay), 2. Gökçe Mila COŞAN (6 yaş –
Batman), 3. Mısra ERDOĞAN (9 yaş – Batman), Jüri Özel Ödülü sahibi de Ela ÇANKAYA (8 yaş – Samsun)
olarak belirlendi. Değerlendirmeye alınan tüm eserler 26 Ekim’de gün boyu Arcadium AVM’nin giriş katında
sergilendi. Yarışma boyunca sosyal medya üzerinden yaptığımız duyurular ve bilgilendirmeler ile Çocuk Felci ve
aşılamaları hakkında yaptığımız bilgilendirmeler sayesinde 6-12 yaş çocukları ve velilerinde farkındalık yaratmış
bulunduk.



Sayfa 67

KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA BEYSUKENT ROTARY KULÜBÜ

ROTARY İLE GEÇEN 25-27-30 YIL – 7. KURULUŞ GECESİ - 18 EKİM 2025
Beysukent Rotary Kulübü olarak 7. Kuruluş Gecemizi, 18 Ekim’de Bilkent Otel’de gerçekleştirdik. Hep birlikte
eğlendiğimiz, geçmişimizden gurur duyduğumuz ve geleceğimize umutla baktığımız bu gece, iyilik için
birleşmemizde en önemli etken olan dostluğumuzu yeniden hatırlattı. Gecemizde, Bursiyerlerimizin eğitim
hayatlarına verdikleri katkılardan dolayı bursiyer sponsoru üyelerimize teşekkür plaketlerini sunduk. Yanı sıra,
daha 7 yaşında, yeni sayılabilecek bir kulüp olmamıza rağmen büyük bir aile olarak yolumuza devam ederken bu
yolculuğumuzda varlıkları ile bizlere ilham olan, her toplantıda umut, her projede iyilik filizlendiren, Rotary’nin
ilkelerini sadece sözle değil, kalplerinin sıcaklığı ile yaşatan deneyimli Rotaryen büyüklerimiz GDG. Murat Öz’ü 30.
Rotary Yılı nedeniyle, GDB. Elçin Bayyurt’u 27. Rotary Yılı nedeniyle, GDB. Mehmet Aytan’ı ve GDB. Levent
Çolak’ı 25. Rotary Yılları nedeniyle plaket sunarak tebrik ettik.



Sayfa 68

KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA GAZİ ROTARY KULÜBÜ

KONUŞMACI BANKASI KONUŞMACI KONUK DAVETİ VE ORTAK TOPLANTI - 
16 EKİM 2025 
16 Ekim akşamı, Kavaklıdere, Eğitim Hayallerine İnananlar Rotary kulüpleri, Gazi Rotaract ve Kavaklıdere
Rotaract Kulüpleri ile birlikte ortak toplantı gerçekleştirdik. Bu özel akşamda; onur konuğumuz, UR Zone 21B
Kurumsal İletişim Koordinatörü, 2018-2019 Dönem Guvernörü Altan Arslan, bizlere “Büyük Bir Başarı Öyküsü:
Polio” konulu ilham verici bir sunum yaptı. Değerli guvernörümüze, güzel ve etkileyici sunumu ve bizlerle olduğu
için çok teşekkür ederiz. Polio, Rotary’nin dünyaya armağan ettiği en büyük iyilik hikayelerinden biri olan polio
mücadelesinin bir parçası olmaktan bir kere daha gurur duyduk.



Sayfa 69

KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA TANDOĞAN, BAHÇELİEVLER ROTARY KULÜPLERİ

GÖR KENDİNİ – AKRAN ZORBALIĞI - 22 EKİM 2025 ( ORTAK PROJE)
22 Ekim 2025 tarihinde, Ankara Tandoğan Rotary Kulübü ve Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü iş birliğiyle
ASO Bölge Müdürlüğünde “Gör Kendini – Akran Zorbalığı” konulu bir eğitim programı düzenlenmiştir. Eğitimi,
psikolojik danışman ve eğitimci Sara Sinem Sozan Akan vermiş; özellikle gençler arasında giderek artan akran
zorbalığı olgusuna dikkat çekerek bireylerin ve eğitim kurumlarının bu konudaki sorumluluklarını aktarmıştır.
Katılımcılar, zorbalığın erken belirtilerini fark etme, empati geliştirme ve çözüm odaklı iletişim kurma yöntemleri
hakkında bilgilendirilmiştir. Etkinlik boyunca gerçekleştirilen etkileşimli paylaşımlar, konunun farklı yönleriyle ele
alınmasına katkı sağlamıştır. Rotary’nin toplumsal farkındalık ve gençlerin güçlendirilmesine yönelik hedefleri
doğrultusunda hayata geçirilen bu eğitim, bilinçli nesillerin yetişmesine yönelik önemli bir adım olarak
değerlendirilmiştir.

HPV KANSERİ FARKINDALIK EĞİTİMİ - 22 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)
22 Ekim 2025 tarihinde, Ankara Tandoğan Rotary Kulübü ve Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü iş birliğiyle
ASO Bölge Müdürlüğünde “Gör Kendini – Akran Zorbalığı” konulu bir eğitim programı düzenlenmiştir. Eğitimi,
psikolojik danışman ve eğitimci Sara Sinem Sozan Akan vermiş; özellikle gençler arasında giderek artan akran
zorbalığı olgusuna dikkat çekerek bireylerin ve eğitim kurumlarının bu konudaki sorumluluklarını aktarmıştır.
Katılımcılar, zorbalığın erken belirtilerini fark etme, empati geliştirme ve çözüm odaklı iletişim kurma yöntemleri
hakkında bilgilendirilmiştir. Etkinlik boyunca gerçekleştirilen etkileşimli paylaşımlar, konunun farklı yönleriyle ele
alınmasına katkı sağlamıştır. Rotary’nin toplumsal farkındalık ve gençlerin güçlendirilmesine yönelik hedefleri
doğrultusunda hayata geçirilen bu eğitim, bilinçli nesillerin yetişmesine yönelik önemli bir adım olarak
değerlendirilmiştir.



Sayfa 70

KULÜPLERDEN HABERLER
ANKARA TANDOĞAN, BAHÇELİEVLER ROTARY KULÜPLERİ

MEME KANSERİ FARKINDALIK EĞİTİMİ - 22 EKİM 2025 ( ORTAK PROJE)
22 Ekim 2025 tarihinde, Ankara Tandoğan Rotary Kulübü ve Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü iş birliğiyle
ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi Eğitim Salonu (Sincan)’nda “Meme Kanseri Farkındalık Eğitimi”
düzenlenmiştir. Eğitim, alanında uzman Doç. Dr. Fisun Sözen tarafından verilmiş; erken teşhisin hayat kurtarıcı
önemi, düzenli kontroller ve bilinçli yaşam alışkanlıklarının kadın sağlığı üzerindeki etkileri vurgulanmıştır.
Etkinlik boyunca katılımcılar hem teorik bilgiler hem de pratik farkındalık adımları konusunda bilgilendirilmiştir.
Rotary’nin toplum sağlığına yönelik projeleri kapsamında gerçekleştirilen bu eğitim, erken teşhisin önemine
dikkat çekerek yoğun ilgi görmüştür.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA LARA, KALEİÇİ ROTARY KULÜPLERİ

KÖY OKULUNA DESTEK - 3 EKİM 2025
03.10.2025 tarihinde Gazipaşa Karatepe Ortaokulunun ısınma ihtiyaçlarına destek olabilmek amacıyla gönüllü
dostlarımızın desteği ve işbirliği ile  3 adet klima desteği sağlanmıştır.

MADDE BAĞIMLILIĞI İLE MÜCADELE VE GÖRÜNMEYENİ GÖR SEMİNERİ - 
25 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)

25.10.2025 tarihinde Abdullah Sevimçok Sivil Toplum Merkezinde Antalya Lara, Kaleiçi Rotary Kulüpleri ve
Kaleiçi Rotaract Kulübü işbirliğinde Dr Tahsin Etli’nin sunumları ile Madde Bağımlılığı İle Mücadele ve
Görünmeyeni Gör semineri düzenlenerek Ruh Sağlığının önemi, bireylerin yaşantısına etkileri, madde
bağımlılığının nasıl teşhis edilebileceği, fiziksel ve ruhsal etkileri ve mücadele için neler yapılabileceği hakkında
detaylı bir seminer gerçekleştirildi.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA LARA, KALEİÇİ ROTARY KULÜBÜ

POLIO FARKINDALIK - 23 EKİM 2025
23.10.2025 tarihinde Çocuk Felcine dikkat çekmek ve destek olmak amacıyla Raise For Rotary plarformu
üzerinden online bağış kapmanyası düzenlenerek 100 USD Polio Fonuna katkı sağlanmıştır. Bununla birlikte
Ekim ayı Çocuk Felci Farkındalık günü sebebiyle Kadıköy Halk Tiyatrosu oyuncularının da desteği ile hazırlanan
videomuz sosyal medya hesaplarımızdan, Kadıköy Halk Tiyatrosu hesaplarından ve oyuncularından
hesaplarından paylaşılarak farkındalık yaratılmaya çalışılmıştır.

TARİHİ KÜLTÜRÜMÜZE SAHİP ÇIKIYORUZ - 16 EKİM 2025 (ORTAK PROJE)
16.10.2025 tarihinde Antalya Lara ve Antalya Kaleiçi Rotary Kulüpleri olarak TAMİS projemiz kapsamında 3
ortaokul sınıfı öğretmenleri ile birlikte Perge Antik Kentine ziyaret gerçekleştirerek rehber eşliğinden tarihi
mirasımıza bir yolculuk gerçekleştirdik.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

ÇOCUK FELCİNE FARKINDALIK - 26 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary kulübu olaarak üyelerimizle birlikte Karalioğlu Parkında fakındalık broşürü dağıtıldı.
Rotary’nin çocuk feline verdiği destekten bilgi verilerek tamamlanan bu etkinlikte Çocuk Felcini bitirmeye az
kaldı mesaj verildi.

DOĞA, TOHUM, İNSAN - 4 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary Kulübü, “İyilik İçin Birleşin” sloganıyla Antalya’nın Kumluca ilçesinde tarım
çalışanlarına ve katılımcılara yönelik önemli bir farkındalık semineri gerçekleştirdi.
Seminerde, doğru tarım uygulamaları sayesinde hem üreticinin hem de tüketicinin kazanacağı; sağlıklı nesiller ve
sürdürülebilir tarım için bilinçli davranışların şart olduğu vurgulandı.
Tarım çalışanlarının bilinçlenmesinin yalnızca bugün için değil, yarınlar için de büyük önem taşıdığı; doğaya,
toprağa ve tohuma sahip çıkmanın geleceğe sahip çıkmak olduğu ifade edildi. Bu farkındalık seminerinin
Rotary’nin “İyilik İçin Birleşin” ruhuyla hayata geçirilmesinden duyulan memnuniyet dile getirildi.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

KONUŞMACI BANKASI ‘’ FİLOZOF ATATÜRK’’ - 2 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary Kulübü üyeleri, 2 Ekim 2025 tarihinde Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu tarafından Zoom
üzerinden gerçekleştirilen “Filozof Atatürk” başlıklı sunumda bir araya gelmiştir. Atatürk’ün aldığı eğitimler ve
okuduğu kitaplar ışığında şekillenen filozof yönünü ele alan değerli sunumu için Doç. Dr. Yusuf Ziya
Halefoğlu’na teşekkür ederiz.

HPV AŞISINA DESTEK - 5 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary Kulübü, gelir getirici bir proje kapsamında “Ceres Güneş Koruyucu Kremleri”nin
satışından elde edilen gelirle iki genç kızımızın HPV aşısı olmaları sağlanmıştır. Aşı uygulamaları Opr. Dr. Berrin
Karakuytarafından gerçekleştirilmiş, genç kızlarımız bu destekten duydukları memnuniyeti ifade etmişlerdir.
Rotary olarak, sağlıklı bir gelecek için erken teşhis ve koruyucu sağlık hizmetlerinin desteklenmesine devam
edilecektir.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

KUŞLARIN GÖÇ MACERASINDA ANTALYA’NIN ROLÜ - 26 EKİM 2025
Antalya’nın doğası yalnızca bizi değil, göç eden binlerce kuşu da misafir ediyor.
Bu eşsiz yolculuğun ardındaki ekolojik dengeyi ve Antalya’nın bu süreçteki rolünü çok güzel bir etkinlikte
öğrendik. Bülent Ecevit Kültür Merkezi – Karaalioğlu Parkı’ında 26 Ekim 2025, Pazar – Saat 10:30’da Doç. Dr.
Hakan Karaardıç ile kuşların göç hikâyesini dinledik, ardından Karaalioğlu Parkı’nda tropik kuş gözlemi yaptık.

TOPLUMSAL ADALET VE EŞİTLİK - 23 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary Kulübü olağan toplantısı 23 Ekim 2025 Saat 12:30'da gerçekleştirildi.
Konuşmacı konuğumuz Makine Mühendisleri Odası Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İbrahim
Atmaca  ‘Mühendis Gözüyle Kente ve Ülkeye Teknik Bakış ve Meslek Etiği’ üzerine değerli bir sunum
gerçekleştirdi.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA OLİMPOS ROTARY KULÜBÜ

ZEHİRLENMEDEN BESLENELİM  SEMİNER - 4 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary Kulübü, Kumluca/Antalya’da bir portakal bahçesinde tarım çalışanlarına yönelik
“Zehirlenmeden Beslenelim” farkındalık semineri gerçekleştirdi. Seminerde Ziraat Mühendisi İbrahim Halil
Acemoğlu, tarım ilaçlarının yanlış kullanımının hem çalışan sağlığına hem de çevreye verebileceği zararlar
hakkında değerli bilgiler paylaştı. Katılımcılar, doğru uygulamalarla sağlıklı üretimin ve güvenli beslenmenin
önemini bir kez daha hatırladılar. Etkinlik, Antalya Olimpos Rotary Kulübü Dönem Başkanı Rtn. Tuba ve
Süleyman Subaşı’nın ev sahipliğinde dostluk dolu bir atmosferde gerçekleşti.

ZEHİRLENMEDEN BESLENELİM BROŞÜR DAĞITIMI - 14-15 EKİM 2025
Antalya Olimpos Rotary Kulübü olarak, 14 ve 15 Ekim 2025’te tüketicilerin yoğun olduğu alanlarda
Zehirlenmeden Beslenelim Komitesi kapsamında “Tarım İlaçlarının Zararları” hakkında bilgilendirme yapılmış ve
broşürler dağıtılmıştır.
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KULÜPLERDEN HABERLER
ANTALYA PERGE ROTARY KULÜBÜ

MAMA DESTEĞİ - 5 EKİM 2025
Perge Rotary Kulübü olarak, 4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü kapsamında Akdeniz Üniversitesi
kampüsü içinde yaşayan sokak hayvanları için Kampüste Mama Desteği projesini 5 Ekim 2025 Pazar günü saat
14.30’da Akdeniz Üniversitesi Hayvanseverler Öğrenci Topluluğu ile gerçekleştirmiştir.

YUKARIKARAMAN PERGE ROTARY OKULU ZİYARETİ
Yukarıkaraman Perge Rotary İlkokul ve Ortaokulu  ziyaret ettik. Okul Müdürleriyle bu dönem  yapmak
istediğimiz projeler ile ilgili görüştük. Sınıfları gezdik, öğretmenlerle konuştuk, öğrencilerin istek ve temennilerini
dinledik.
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KULÜPLERDEN HABERLER
KAYSERİ ROTARY KULÜBÜ

ROTARACT CHARTER TÖRENİ VE ÜYE ALIMI
“İyilik için birleşin” diyerek çıktığımız bu yolculukta, bize güç ve umut veren en anlamlı adımlardan birini 27
Eylül 2025 tarihinde hep birlikte yaşadık. Kayseri Rotary Kulübümüz, bu özel günde 7 yeni üyemizi ailemize
katarak “tam üyelik” yolunda önemli bir eşiği aşmanın gururunu yaşadı. Dönemin başından bu yana toplam 9
değerli dostumuzuaramıza alarak kulübümüzün gücünü artırdık; daha fazla iyilik için kenetlendik.
Her yeni üye yalnızca sayısal bir artış değil; kalbimize katılan yeni bir sevgi, yeni bir heyecan ve yeni bir umut
oldu. Her biri bize farklı bakış açıları, zengin deneyimler ve sınırsız bir enerji getirdi. Rotary ailemizin her geçen
gün büyümesi, bizi yalnızca daha güçlü kılmıyor; aynı zamanda toplumumuza daha fazla dokunabilmenin
kapılarını da aralıyor.
Biliyoruz ki bu birliktelik, bizi daha güçlü projelere ve daha büyük hizmetlere taşıyacak. Kalplerimizi birleştirdik,
ellerimizi kenetledik ve her geçen gün büyüyen bir aile olduk. Rotary’nin ışığını yüreğinde taşıyan siz değerli
dostlarla birlikte, geleceğe umutla bakıyor ve daha güzel yarınlar için el ele vermekten büyük gurur duyuyoruz.
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KULÜPLERDEN HABERLER
MERSİN ROTARY KULÜBÜ

MEME KANSERİ FARKINDALIK AYI HAKKINDA TOPLANTI - 15 EKİM 2025
15.10.2025 Çarşamba Günü Erken Tanı Hayat Kurtarır Komitesi olarak Meme Kanseri farkındalık ve
bilgilendirme semineri Mersin Üniversitesi ile birlikte Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Prof. Dr. Turgut Köksel
Konferans salonunda gerçekleşmiştir.

CUMHURİYETİ YAŞIYORUM RESİM YARIŞMASI - 28 EKİM 2025
Cumhuriyetimizin 102. Yılı coşkusunu çocuklarımızla birlikte yaşamak amacıyla, Yenişehir Belediyesi, Yenişehir
Kent Konseyi ve Mersin RotaKids iş birliğiyle anlamlı bir projeye imza attık.



Gazi Mustafa Kemal

ATATÜRK

"Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır; 
fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır."
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